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Priloga 1 
 
Najava prevoza tujih vojaških sil 

 
 

ZAP. ŠT. DRŽAVA, IZ KATERE VOZILO PRIHAJA REG. OZNAKA 

DATUM VOŽNJE VOZILA 
PO CESTNINSKI CESTI OD– 

DO 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         

26.         

27.         

28.         

29.         

 
 

  




